arborum , & tanta fuit multitudo ipforum , quod

porci, & gallina: ac etiam canes, & murilegaseos

comedebant, & duraverunt in partibus iftis per

totum menfem prxdiftum , licet in partibus Apu-

lix fucrint per totam xftatem prxteritam, & di

ttos bruchos duraverunt per tres fequentes anuos

non tarnen generalitcr fed per loca .

Anno Domini ifoo. feptimo Januariihora dici

tercia , & ultra dum mnîa cclebrarerur facta con-

fecratione fulmeu crumpens a redo portx majoris

imminente, & juxta altare majus pavimentum

diífipansfacerdotem myfterio incumbentem adeo

contraxit, utferecxanimisremanferit, & juve-

nem quemdam advenam non procul inderemo-

tum in tantum afrlatu perculfit , ut immobilem

fadum , & humi proftratum perfacta fronte mi-

ferabiliter aflfecerit , partem infu per campanilis,

jam tarnen alias íxpepercufli, & collabenrisdejc-

cerit cum campana majori reliquis refidentibus a

fummoad imum prolapfa . Mox tarnen recepto

fpiritu, &facerdos, ii juvenis pavorcm potius

quam idum experti , de miro , & maguo pericu-

lo in faxix appoiitis evidenter facto íérvati a mor

te, & lefione gradas egerunt.

In
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Гпprime, &fefHemihnsfoliis codicis ^y.ádfunt

infrafcriptM. yïd,

Innocentius epifcopus fçrvus fervorum Dei ,

diledo filio Roffrido tituli Sandorum Marccllini

& Pecri presbyterocardinali falutcm , Sc apoftoli-

cam bcncdi&ionem . Dilcdi filii Joannes , & Tho

mas moiiachi Caffincnfes in noftra propofuerunt

prxfentia conftituti , quod cum olim inter cxtera

opera pictatis , quibus monafterium Caflinenie

pollcbat , hofpitalc fuerit ibi ad erogandas elcmo-

fynas depucatum , nunc ad tantam tcnuitatem eft

idem hofpicale redadum , quod pofleifionibus , &

teuimencis ejus aiienatis illicite , ac diftradis , vix

in eo veftigium repcritur iolicac pictatis • Cum au-

tem apoftolica dudum fuerit automate ftatu-

tum, utnotarius, quidc contradibus monafte

rii publica conficcret inftrumcnta juramento de-

beret aftringi , ne de poífeífionibus ejus ullum fie-

ret inftrumentum prxter confenfum capituli , aut

fanioris partem ejufdem , tu relido notario qui

monafterio fucrat adftridus , hujufmodi alium

Sacramento fumpfifti , per quem in detrimentum

monafterii fupradidi noanulla funt inftrumcnta

confeda. Munitiones , & caftra infupcr , qua:

femperconfueverantper monachos cuftodiri lai-

corum cuftodixcomraififti, de quo grave, quod

abfit, po(Tet monafterio incommodum evenire.

Fideles etiam monafterii nonnunquam datis, &

talliis, aggravafti, cum nee tibi, ncceidem mo

nafterio expçdirct . Quia igitur hxc , fi vera funt ,

connivencibus nee volumus, nee debemus oculis

prxterire . Difcretioni tua: monemus attentius, &

hortamur , per apoftolica fcripta prarcipimus

mandantes quatinus hofpitale prxdictum juxta

monafterii facultatem ad folitas hclemofinas re

formare procuraos quae de pofleifionibus , & teni-

mentisipfius illicite funtdiftrada, legitime ad

ipfum ftudeas revocare . Notarium vero quem ab

executione commiflï tibi officii removifle diccris in

prxjudicium monafterii, vcl refumas ad ipfum,

vel illum quem poftmodum aííumpfifti prxliba-

tum juramentum monafterio facias exhibere In

ftrumcnta illa , qux per eum in detrimentum ¡p-

lius confeda dicuntur ficut juftum eft, infringi

faceré non pofponens , & memorata caftra ficut

ter jam tibi dicimus injunxifle remotis Laic is , ab

eifdemreducensad cuftodiam monacorum, ho

mines Abbacix Datarum, vel talliarum indebita

non prxfumas cxadionc gravare prxf. ea ,

qux in utilitate non fuerint monafterii convcrten-

da, monachos vero in quorum aliquos interdum

diceris ultra quam deceat , & fervere , nee capi

facias enormiter, necexpelli, fed ft quos in ali-

quocoftiterintexccfiflcin eorum correptionc re-

gulari difciplinx modeftiam non excedas , ut erga

fubditorum languores videaris medici vices age-

re , non in ejus penis ipfis languoribus defevirc. Sei»

turus pro certo , quod nifi admonitionem noftrara

prxmiflam curaveris adimplcre nequáquam ea

diflimulare poteriraus quin ad ipfa te pro vjçis 110-

ftrx debitum compellamus .

In nomine Domini falvatoris noftri Jefu Chrifti,

anno Incarnationis ejufdem игу. nos Stcphanus

Dei gratia Calïinenfis Abbas , & totus ipfius mona

fterii convenais communi deliberatione ftatuimus

pro nobis, & fuccefioribus noftris omni tempore

per fingulos menfes pro vobis D. Egidi pro Patre ,

matre, fratribus veftrisPetro Nor. tpifco-

po , Oddonc Cand ? Nepote & uni verlo genere ve-

ftro in Officio Defundorum diem celebrare folem-

nem cum ad hocveftra , & Prxdecefiorum veftro-

rum mérita nos invitent .

Die Jovis ¿8. Januarii fuit receptus in Mona-

chum , & in pratrem hujus monafterii Cafinenfis

frater Joannes de Cannoto monachus Bonevallis

Domini regis Sicilixcapcllanus, allîgnato ci ftal-

Jo in choro , .& loco in capitulo .

Nosrecepimus Yenerabilem cpifcopumSedo-

roeñ. D. Carolum in noftra Societate promifimus

ei poft ejus mortem in noftra regula una cum fra-

iribusnoftrx congregations ilium faceré adicribi .